
                                                                                                                 «УТВЕРЖДЕНО» 

                                                                                              Председатель Территориальной 

                                                                                                            экзаменационной комиссии 

                                                                                                              ____________ Короткевич В.С. 

 

П Р О Т О К О Л    №   35 
 

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний 

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области 

 

« 02» декабря 2013 г.                                                                                                       г. Кемерово 

 

Присутствовали: 

 

Члены комиссии: 

Короткевич Вадим Станиславович - зам. начальника УГАДН по КО (председатель 

комиссии); 

Шеслер Владимир Викторович - нач. отдела АТ и АДН УГАДН по КО (зам. председателя 

комиссии); 

     Ерофеева Ксения Сергеевна - государственный инспектор автодорожного надзора отдела 

УГАДН по КО (секретарь комиссии);  

            Тютикова Любовь Дмитриевна - старший госинспектор отдела АТ и АДН УГАДН по КО; 

Гончаров Александр Алексеевич - зам. нач. отдела АТ и АДН УГАДН по КО. 

 

Приглашенные: 

 

     Кухаренко Александр Анатольевич – директор ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ». 

 

Проведение квалификационного экзамена 

      По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих 

слушателей: 
1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)  

 

№ п/п ФИО 
Результат экзамена 

(сдал / не сдал) 

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК». 

Начало занятий: 05.11.2013г. 

Окончание занятий: 13.11.2013г. 

1 Овчинников Александр Викторович сдал 

2 Осиновский Владимир Викторович сдал 

3 Морозов Иван Иванович сдал 

4 Лушников Александр Александрович сдал 

5 Кыров Игорь Эдуардович сдал 

Учебная организация АНО «УМЦ ОТ и ПБ». 

Начало занятий: 23.10.2013г. 

Окончание занятий: 01.11.2013г. 

1 Ваганов Сергей Павлович сдал 

2 Попов Олег Георгиевич сдал 

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ». 

Начало занятий: 21.10.2013г. 

Окончание занятий: 30.10.2013г. 

1 Рысятов Сергей Владимирович сдал 

2 Литвинов Константин Владимирович сдал 

Учебная организация АНО «Учебно-методический центр ОТ и ПБ». 

Начало занятий: 01.07.2013г. 



 

Окончание занятий: 12.07.2013г. 

1 Ворожейкин Антон Иванович не сдал 

Учебная организация ООО «Автошкола «Вираж». 

Начало занятий: 18.11.2013г. 

Окончание занятий: 30.11.2013г. 

1 Куртов Иван Владимирович сдал 

2 Шичкин Евгений Владимирович сдал 

3 Шлыков Николай Сергеевич сдал 

4 Болтенко Андрей Константинович сдал 

5 Мишкин Константин Геннадьевич сдал 

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ». 

Начало занятий: 18.11.2013г. 

Окончание занятий: 29.11.2013г. 

1 Булаков Андрей Юрьевич сдал 

2 Гильфаитдинов Рафаил Хазиахметович сдал 

3 Кушаев Руслан Анатольевич сдал 

4 Ильин Александр Константинович сдал 

5 Ромах Александр Янович сдал 

6 Семенов Михаил Петрович сдал 

7 Симаненков Сергей Иванович сдал 

8 Скляр Владислав Викторович сдал 

9 Чернякин Юрий Петрович сдал 

Учебная организация НУДО «УЦ «Регион-образованиЕ». 

Начало занятий: 14.10.2013г. 

Окончание занятий: 26.10.2013г. 

1 Шарый Павел Николаевич не сдал 

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ». 

Начало занятий: 14.10.2013г. 

Окончание занятий: 25.10.2013г. 

1 Лунин Леонид Васильевич сдал 

2 Башмаков Евгений Леонидович сдал 

 

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»   

 

№ п/п ФИО 
Результат экзамена 

(сдал / не сдал) 

Открываемые 

классы ОГ 

1 2 3 4 

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК». 

Начало занятий: 05.11.2013г. 

Окончание занятий: 13.11.2013г. 

1 Овчинников Александр Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 

9 
2 Морозов Иван Иванович сдал 

3 Лушников Александр Александрович не сдал - 

4 Осиновский Владимир Викторович не сдал - 

Учебная организация АНО «УМЦ ОТ и ПБ». 

Начало занятий: 23.10.2013г. 

Окончание занятий: 01.11.2013г. 

1 Ваганов Сергей Павлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 

9 

2 Попов Олег Георгиевич не сдал - 

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ». 



 

Начало занятий: 21.10.2013г. 

Окончание занятий: 30.10.2013г. 

1 Литвинов Константин Владимирович не сдал - 

2 Рысятов Сергей Владимирович не сдал - 

Учебная организация ООО «Автошкола «Вираж». 

Начало занятий: 18.11.2013г. 

Окончание занятий: 30.11.2013г. 

1 Болтенко Андрей Константинович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 

9 
2 Мишкин Константин Геннадьевич сдал 

3 Шлыков Николай Сергеевич сдал 

4 Шичкин Евгений Владимирович сдал 

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ». 

Начало занятий: 18.11.2013г. 

Окончание занятий: 29.11.2013г. 

1 Кушаев Руслан Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 

9 
2 Чернякин Юрий Петрович сдал 

3 Ильин Александр Константинович сдал 

4 Скляр Владислав Викторович сдал 

5 Семенов Михаил Петрович сдал 

6 Гильфаитдинов Рафаил Хазиахметович сдал 

7 Булаков Андрей Юрьевич сдал 

8 Симаненков Сергей Иванович сдал 

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ». 

Начало занятий: 14.10.2013г. 

Окончание занятий: 25.10.2013г. 

1 Башмаков Евгений Леонидович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 

9 

 

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ   и   изделий класса 1»  

 

№ п/п ФИО 
Результат экзамена 

(сдал / не сдал) 

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ». 

Начало занятий: 21.10.2013г. 

Окончание занятий: 30.10.2013г. 

1 Рысятов Сергей Владимирович не сдал 

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ». 

Начало занятий: 14.10.2013г. 

Окончание занятий: 25.10.2013г. 

1 Лунин Леонид Васильевич сдал 

 

Решили:  

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают 

теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для безопасной перевозки 

опасных грузов автомобильным транспортом. 

               

2.Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных 

заседаний экзаменационной комиссии. 

 

Выслушали: Зам. председателя комиссии Шеслер В.В. о поступивших заявках на проведение 

экзаменов 

Решили: следующее заседание комиссии назначить на 09.12.2013г. 

 



 

 Зам. председателя комиссии:               ________________                 Шеслер В.В.                                                                                                      
           (Подпись)                                                         

 Члены комиссии:                                    

                                                                  ________________                Тютикова Л.Д. 
                                                                                                    (Подпись)                                                         

                                                                  ________________                 Гончаров А.А.    
                                                                                                     (Подпись)                                      

     

                                                                    
   Секретарь комиссии:                            ________________                Ерофеева К.С. 
                                                                                                     (Подпись)                                                         

 

  Приглашенные:                                     ________________                 Кухаренко А.А. 
                                                                                                    (Подпись)                               

                                                          


